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  رفتم کالا برگ بگیرم صاحب فروشگاه گفت  •
به همان مقدار که کالا برگ تعلق می گیرد باید 
آزاد خرید کنید که کالا برگ به شما بدهم. هرکجا 
رفتم انگار هماهنگ بودند یک خانواده ۴نفره باید 

۸۸۰هزار نقدی خرید کند.
  ملت ایران مردم متدین و بزرگی هستند حجاب  •

را رعایت می کنند آنانی که دوستدار ایران و اسلام 
هستند از سخنان تحریک آمیز درباره حجاب و 
عفاف خوداری کنند . از دشمنان هم که انتظاری 

نیست.
 اکثر سرقت ها و زورگیری ها در کشور توسط  •

افراد معتاد به مواد مخدر برای تهیه پول مواد مخدر 
انجام می گیرد. جلوی خرید و فروش مواد مخدر 

رابگیرید تا این قدر سرقت و زورگیری نباشد.
 بحران آب جدی است نگذارید اتباع بیگانه  •

وارد ایران شوند، مردمان کشور خودمان آب 
کافی ندارند.

 شهرداری در بخشی از بولوار فلسطین با  •
حذف چمن مثلا خواسته در مصرف آب صرفه 
جویی کنه؛ اما اومده گل فصلی جایگزین چمن 

کرده،خوب این که همون شد.
 لطفا مشابه روز جهانی ساندویچ و ... ، روز ۱۴  •

اردیبهشت روزجهانی مسئول دفتر و منشی را در 
ویژه نامه » زندگی سلام « یادآوری و اقدام نمایید.

 سبزی کیلویی 2۰ تومان ،کیلویی ۱۰۰ هزار  •
تومان به صورت بسته ای به فروش مي رود به 
هر کجا زنگ زدم گفتند به ما مربوط نمي شود  
ماشاءا... به این نظارت؛ شما لااقل پیگیري کنید.

 لطفا ساعت طلوع آفتاب را اصلاح کنید که به  •
اشتباه نیفتیم.

 ای کسانی که ادعای مسلمانی دارید )راست و  •
چپ و معتدل( بدانید که تنها راه سعادت دنیوی 
و اخروی شما در زمانه فعلی امر به معروف و نهی 
از منکر عمومی در برابر هرنوع خلاف اخلاقی و 
اقتصادی است؛ حتی اگر از این اوضاع که البته 
هنوز همه گیر نشده است صرفا ناراحت باشید 

کفایت نمی کنه.
ئیس   • ن  ر ا ند ز ت  فر د شها ین حقیر ا

ی قا ب آ س جنا سی حما سیا فتر  د
ه  د ا نو خا ن و یشا به  ا ا عیل هنیه ر سما  ا

یک می  تبر ن تسلیت و یشا م  ا و مقا و ر صبو
ها  گویم امیدوارم خون به ناحق ریخته شده آن 
 باعث ریشه کن شدن شجره خبیثه صهیونیسم  و
آبیاری وسرسبزی  وباروری شجره طیبه مقاومت   

وحماس شود.
روی  • صهیونیستی  رژیم  های  جنایت   

هیلتر،چنگیز، تیمور ودیگر جانی های تاریخ 
را سفید کرده است حقوق بشر اروپا،آمریکا 

کجاست ؟!
  مادری با نگرانی می گفت مسئولان فرهنگی  •

باید در تلویزیون، جوانان مخصوصا دختران را 
هدایت به راه درست کنند حتی در    ایتا کانالی راه 
بیندازند چون همه گوشی دارند و بیشتر اثر داره و 
تلویزیون  هم سریال های آموزنده بیشتر تولید کنه 
تا دختران کم سن منحرف نشوند چون والدین  
هرروز و شب استرس دارند تا فرزندان سالم به 
خانه برگردند و متاسفانه در شهر سیگار زیاد شده 
و به سنین پایین هم فروخته میشه که یک دلیل 
سکته در جوانان هست و محیط ما امن نیست 
باید مسئولان با جدیت مرزها رو کنترل بیشتری 
کنند قاچاقچیان را شناسایی و مواد فروش ها و 
معتادان را تبعید به جایی دور کنند و به آن ها کار 

اجباری واگذار کنند .
 چرا در سریال هفت سراژدها آموزش  آشپزی  •

پخش کردند؟
 بی حجابی برخی زنان از سر لجبازی است  •

والا مردم ایران با شعورتر از این حرف ها هستند؛ 
خدا لعنت کند نفوذی هارا که بین مردم و انقلاب 

فاصله ایجاد می کنند.
 ان شاء ا... استخدامی های رسمی ، در آموزش  •

وپرورش زیاد شودومدارس کمبود نداشته باشند.
امیدوارم آقای شمسایی با توجه به جوانگرایی  •

تیم فوتسال در جام ملت های آسیا موفق شوند 
و جام دیگری را به ویترین افتخارات فوتسال 
کشورمان اضافه کنند که به حق و با توجه به این که 
این قدرت و پتانسیل را داریم موفق خواهیم شد. 

آمار بالای کشته ها در مسافرت های نوروزی   •
توجه  مسئولان عزیز را می طلبد تا در این باره 
فکر اساسی بردارند و دلایل آن را برای مردم 

روشنگری کنند.
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حرف مردم

 روزهای تاریخ ساز 
برای منطقه

حمله چندوجهی و ترکیبی ایران در پاسخ 
به حمله دمشق، صفحه ای جدید و تاریخی 
ــرای منطقه رقــم خواهد زد. حمله ای  ب
که با ده ها پهپاد و موشک صورت گرفت 
و رسماً بیش از تمام انتظارات دوست و 
دشمن بود. حتی چهره های ضدانقلاب 
که هیچ نسبتی هم با جمهوری اسلامی 
ندارند، اعتراف کرده اند که این عملیات 
قدرت بازدارندگی بالای ایران را نشان 
داد و معادلات منطقه و جهان را عوض 
ــرد. باید درک کــرد پدافندی  خواهد ک
که بــرای دفــاع از سرزمین های اشغالی 
توسط چندین کشور فعال شده بود، قطعا 
به روزترین، گسترده ترین و پیچیده ترین 
حال  به  تا  که  اســت  پدافندی  مجموعه 
ــا توانست با  ــده بــود، ایـــران ام شبکه ش
موفقیت از این شبکه بسیار خاص عبور 
کند. تازه این در شرایطی است که ایران 
هنوز از موشک های بالستیک پیشرفته و 
البته هایپرسونیک خودش هیچ استفاده 
ای نکرد.البته که مهم تعداد موشک های 
برخورد کرده نیز نبود. مهم خرد شدن 
اسرائیل با تمام حمایت های غربی از آن 
بــود. برخوردهای بــامــداد26 فروردین 
ــران بـــرای شکستن  بــه معنای تـــوان ایـ
شکست  بود.مهم  دشمن  دفاعی  ــوان  ت
اقتدار پوشالی دشمن صهیونیستی بود 
با »حداکثر تخریب،  که تــلاش می کرد 
ــرای خود  خشونت و جنایت« در غــزه ب
دست و پا کند .حالا  ایران معادله جدیدی 
را طراحی و اجرا کرده است که در صورت 
تغییر  را  منطقه  ــن،  ــم دش پــاســخ  عـــدم 
خواهد داد، البته که در صــورت خطای 
پاسخ  دوم  مرحله  صهیونیستی،  ــم  رژی
مجدد،با هدف فلج شدن ۱۰۰ درصدی 
کامل رژیم صهیونیستی شلیک خواهد 
شد.اظهارات بایدن هم نشان از آن دارد 
که آمریکا هیچ قصدی برای همراهی با 
رژیم برای پاسخ نظامی ندارد. نکته حائز 
اهمیت در این خصوص این که  ایالات 
متحده اکنون بیش از هر زمــان دیگری 
بــا مشکلات داخــلــی و خــارجــی مواجه 
است و ورود به جنگ به دلایــل بسیاری 
ازجمله تمرکز بر بحران اوکراین، رقابت 
و  انسانی  مستقیم  هزینه های  چین،  با 
مادی جنگ، نگرانی از دست دادن بازار 
احتمال  آسیا،  غــرب  منطقه  اقتصادی 
افزایش حملات محور مقاومت به منافع 
آمریکا ، وجــود مشکلات داخلی آمریکا 
جمهوری  ریاست  انتخابات  درنهایت  و 
آمریکا، دور از ذهن به نظر می رسد.کنش 
رسانه ای دشمن هم نشان از آن دارد که 
ــم، کوچک نشان دادن حمله  قصد رژی
است تا نیازی به پاسخ برای جبهه داخلی 
نداشته باشد. با وجود این باید مراقبت 
جدی داشت. طبق اخبار موثق و قطعی، 
نیروهای نظامی ایران آمادگی یک جنگ 
گسترده را دارنــد.عــدم پاسخ اسرائیل 
یا پاسخی بی اثر، به معنای پذیرش این 
از طــرف اسرائیل است.  معادله جدید 
آمریکا هم به شدت در منطقه تضعیف شده 
و جایگاه استراتژیک ایران دوباره تقویت 
جدی شده است. دولت افراطی نتانیاهو 
در شرایطی بسیار بغرنج اســت. جنگ 
گسترده یا قبول شکست تنها گزینه های 
رژیــم است که باید بــدون کمک آمریکا، 
یکی را انتخاب کند. آن چه اتفاق افتاد 
به عنوان یک لحظه تاریخی برای ایران 
عزیز به رهبری حضرت آیت ا... خامنه ای 
باقی خواهد ماند. باید خدا را شاکر بود و 
مراقب اقدامات بعدی دشمن ماند چراکه 
قدرت نرم و نفوذ جمهوری اسلامی ایران 
بیشتر  مسلمان  کشورهای  و  منطقه  در 
می شــود و دقیقا به همین دلیل جنگ 
روانــی علیه کشور نیز افزایش پیدا می 
کند.این مسئله برای کشور ما به مثابه 
صعود چند پله ای تهران است و رقبای 
منطقه ای ما همچون سعودی، ترکیه و 
... برای جا نماندن از این قافله به انحای 
مختلف و در حد خود وارد عرصه شده و 
این کمکی بزرگ به ملت فلسطین است. 
روزهای آینده، روزهای تاریخ سازی برای 
منطقه و حتی جهان خواهد بــود و صد 
البته که فراتر از همه پیش بینی ها اعتقاد 
ما به سنت های تغییرناپذیر الهی است 
که یکی از آن ها نابودی قطعی و حتمی 
ــم صهیونیستی اســـت.در ایــن میان  رژی
حفظ شرایط رسانه و توضیح نتایج آن یک 
وظیفه برای مسئولان امر و جهادگران 

عرصه تبیین است.

با حکم رهبر انقلاب انجام شد

انتصاب حجت الاسلام توجّهی به  سِمت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در حکمی حجت الاسلام آقای حاج 
تولیت  سِمت  به  را  توجّهی  عبدالعلی  شیخ 
مدرسه و مسجد شهید مطهری منصوب کردند. 

متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی 

توجّهی دامت توفیقاتُه
با یاد نیک از مرحوم آیت ا...  امامی کاشانی 

و طلب مغفرت و رضوان برای ایشان، جناب 
عالی را به سِمَت تولیت مدرسه و مسجد شهید 

مطهری و متعلقات آن منصوب می کنم. با توجه 
به شایستگی های آن جناب، انتظار می رود 
ارتقای سطح علمی آن موسسه و شناسایی 
استعدادهای درخشان در مراکز وابسته و 
برنامه ریزی برای تربیت افراد برجسته  علمی 
و نیز سامان دهی به دیگر امور آن مجموعه، 
مورد توجه کامل قرار گیرد. توفیقات شما را از 

خداوند متعال مسئلت می کنم.
سیدعلی خامنه ای  
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همسر شهید علی محمدی: قلبمان با عملیات ایران شاد شد
فرزند شهید فخری زاده: عملیات موشکی و پهپادی علیه رژیم صهیونیستی به ما آرامش داد

منصوره کرمی همسر دانشمند هسته ای شهید 
به حمله  ــاره  اش مسعود علی محمدی ضمن 
ــران به سرزمین های اشغالی گفت: ما که  ای
زخم خورده اسرائیل بودیم قلبمان با عملیات 
ــد.وی گفت: در واقــع از  دیشب خوشحال ش
7 اکتبر دیگر رژیــم غاصب صهیونیستی آن 
اسرائیل قبل نخواهد شد و حملات دیشب سپاه 
پاسداران هیمنه این رژیم را کاملًا درهم کوبید 
و الحمدلله کم کم شاهد از بین رفتن اسرائیل 
افــزود:  علی محمدی  شهید  هستیم.همسر 
به عنوان یک همسر شهید که اسرائیل موجب 
شهادت همسرم شد از سپاه پاسداران بابت این 
اقدام تشکر و قدردانی می کنم، خون شهدای ما 
دایم در خروش است و اجازه نمی دهد فراموش 
شوند.وی با اشاره به برخی افــرادی که سعی 
می کنند اقدام دیشب کشور را علیه رژیم متجاوز 
کوچک و شکست خورده جلوه دهند، گفت: 
این حرف ها از گلوی منافقین بیرون می آید و 
منافقین همیشه در این شرایط حضور دارند، اما 
نمایندگان واقعی کشور همان مردمی هستند 
که برای ابراز رضایت و خوشحالی از حمله ایران 

به اسرائیل، به خیابان ها آمدند.

همسر شهید رضایی نژاد : 12 سال     
منتظر این خبر بودم

همسر شهید داریوش رضایی نژاد  نیز پس از 
حمله انتقام جویانه سپاه پاسداران به اراضی 
اشغالی در فضای مجازی نوشت: ۱2 سال 
منتظر این خبر بودم.همچنین حامد فخری 
فخری  محسن  شهید  دانشمند  فرزند  زاده 
ــران در سرزمین  ــاره به عملیات ای زاده با اش
های اشغالی گفت: حمله اخیر که در اشراف 
کــامــل اطــلاعــاتــی و نظامی رخ داد موجب 
شد رژیم صهیونیستی علی رغم این که قبلا 
هم می دانست، اکنون توانمندی نظامی و 
بازدارندگی ایران اسلامی را با پوست و گوشت 

و استخوانش درک کند.وی با اشاره به برخی 
تحرکات رژیم صهیونیستی در کشورهای 
ــران مثل سایر کشورهای  دیگر افـــزود: ای
منطقه نیست که آن ها )صهیونیست ها( 
بتوانند هر کاری در خاک آن ها انجام دهند 
و هر تهدیدی را پیش ببرند، امــا پاسخی 
نگیرند. فرزند شهید فخری زاده خاطرنشان 
کرد: قطعاً ما بعد از حدود چهار سال که از 
شهادت پدرم می گذرد، دیشب به یک شادی 
و آرامش نسبی خاصی رسیدیم.وی با بیان 
این که البته سابقه خصومت خانواده شهید 
فخری زاده با رژیم صهیونیستی یک سابقه 
چندین ساله اســت، ادامــه داد:قــریــب 2۰ 
سال است که ما درگیر غیظ و بغض این رژیم 
منحوس هستیم، از وقتی المرت چند سال 

پیش از شهادت پدرم گفت: اگر در یک جمعیت 
زیاد هم در شهر فخری زاده را ببینم می شناسم 
و یوسی کوهن فرمانده اطلاعات سابق رژیم 
ادعا می کرد سال ها به شهید فخری نزدیک 
بودیم یا نتانیاهو که نام پدرم را در تلویزیون آورد 
و چند ترور ناموفق پدرم، با  این خصومت درگیر 
هستیم.  فخری زاده بیان کــرد: این ها همه 
مسائلی بود که شاید خیلی از مردم ندانند، اما ما 
به واسطه درگیری کاملًا آن دشمنی ها را حس 
می کردیم. بنابراین وقتی چنین اتفاقی مثل 
عملیات دیشب رخ می دهد و اسرائیل چنین 
سیلی محکمی دریافت می کند و گوشمالی 
پیدا  نسبی  رضایت  می شود،  داده  اساسی 
می کنیم.این فرزند شهید با اشاره به تضعیف 
برخی از معاندین درخصوص عملیات دیشب و 
ربط دادن آن به مسائل اقتصادی مردم، افزود: 
در زمینه تقویت نیروی دفاعی کشور باید این 
نکات را در نظر داشته باشیم که اولًا ایــران 
اسلامی آن قدر سرمایه دارد که هزینه کردن 
بــرای تقویت نیروی دفاعی  موجب کسری 
در بخش دیگر نمی شود و ثانیا بازدارندگی 
نظامی کشورمان در عملیات دیشب موجب 
شده اسرائیل به رغم تحرکات در کشورهای 
دیگر منطقه؛  برای انجام چنین کاری )پاسخ به 
عملیات ( دوباره فکر کند و محاسباتش را تغییر 
دهد )البته اگر منطق و فکری در آن ها وجود 
داشته باشد(  چون همان طور که قبلًا اشاره 
شد با پوست و گوشت و استخوان خود توان 
بازدارندگی و دفاعی ایران را تجربه کرد.وی با 
بیان این که سختی شرایط اقتصادی  برکسی 
ــه داد: یقیناً حاکمیت  پوشیده نیست، ادام
فکری اساسی در این خصوص خواهد  کرد، 
کما این که مقام  معظم رهبری هم چندین بار در 
سخنرانی هایشان موکدا به این موضوع اشاره 
کردند و دستوراتی دادند برای بهبود، اما این 
موضوع هیچ ارتباطی به قدرت نظامی کشور و 

قدرت بازدارندگی نسبت به تهاجمات خارجی 
ندارد، بلکه ریشه در توطئه های خارجی علیه 
ــران اسلامی دارد و رسانه های معاند هم  ای
مشغول موج سواری در این زمینه هستند که 
مردم نباید به آن ها توجه کنند.فخری زاده 
ــردم و برخی  ــرد: تا دیشب هر چند م بیان ک
کشورها یقین داشتند ایــران قدرتمند است 
اما یک گمانه زنی هایی هم بود و بعضاً تردید 
داشتند و رد می کردند که ایــران این قدرت 
نظامی را واقعا دارد؟ عملیات در اوج توانمندی 
راهبردی و اطلاعاتی تسلیحاتی به همه نشان 
داد وقتی ایران از قدرت نظامی صحبت می کند 
در منطقه، یعنی چه و صرفاً  تبلیغات رسانه ای 
نیست، بلکه در عمل می تواند ثابت کند.وی 
ادامه داد: ایران از خاک خودش اسرائیل را 
می زند در شرایطی که خیلی از کشورها گفته 
بودند پشت این رژیم منحوس هستند و از ۱5 
روز پیش ایران گفت می زنم و از چهار ساعت 
قبل اعلام کرد پهپاد ها حرکت کردند. این وجه 
هم قدرت نظامی را نشان داد و هم هیمنه آن 
ها را به سخره گرفت و گفت: شما زمانی که در 
آمادگی ۱۰۰ درصد قرار گرفتید من موشکم را 
در خاک شما می نشانم.این فرزند شهید گفت: 
اسرائیل خیلی بیجا کرد کنسولگری ایران 
را هدف قرار داد، اما ایران در خاک اسرائیل 
مناطقی را مــورد هدف قــرار داد که به شدت 
مورد توجه و حفاظت هستند، این اتفاق یعنی 
دنبال جنگ نیستیم اما شیطنت را بدون پاسخ 
نخواهیم گذاشت، همان طور که مقام معظم 
رهبری در نماز عید فطر اعلام کردند.وی از 
واکنش همسر شهید فخری زاده درخصوص 
ــران در خــاک رژیــم صهیونیستی  عملیات ای
گفت: مادرم هم مثل همه مردم ایران بسیار 
خوشحال بودند و نه تنها او بلکه من با هر طیف 
و تفکری از اطرافیانم صحبت می کردم بسیار از 

این اقدام خوشحال بودند.
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